
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

  

    от 26.01.2011 г.                                                                                                                                № 3

О  внесении  изменения  в  «Положение  об 
организации  управления  многоквартирными 
домами в г.Владимире»

Рассмотрев  представление  главы  города,  в  целях  приведения 
муниципального  правового  акта  в  соответствие  с  действующим 
законодательством, на основании статьи 26 Устава муниципального образования 
город Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:
1. Внести  в  «Положение  об  организации  управления  многоквартирными 

домами  в  г.Владимире»,  утвержденное  решением  Совета  народных  депутатов 
города  Владимира  от  29.08.2006  №  212,  изменение,  исключив  абзац  второй 
пункта 2.8.

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по 
жизнеобеспечению города (В.Е. Зеленин).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой  информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

